
17/01/2019 PERŞEMBE  7.YARIŞ GÜNÜ RAPORUİzmir

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 6  1 AHSENHAN JOKEYİ HASTANEYE SEVK EDİLDİĞİNDEN VE YERİNE EŞ 

DEĞERDE JOKEY BULUNAMADIĞINDAN

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 6  7 ÇİVRİLLİ TOLGA YILDIZ RAPORLU OLDUĞUNDAN AKIN SÖZEN

 5  3 ÖZERDİNÇ TOLGA YILDIZ RAPORLU OLDUĞUNDAN AKIN SÖZEN

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şirinyer Hipodromu



7 numarada kayıtlı FATİHİNGÜLÜ isimli atın jokeyi Yusuf AKTAŞ, Yarışın son 800 metrelerinde hatalı kulvar değiştirdiğinden, 

savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış ve savunması aynı tarihte alınmıştır. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At 

Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 122/7. maddesi (a)  bendi gereği İhtar cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

8 numarada kayıtlı AVSU isimli atın jokeyi Atakan Cem DAĞDEVİREN, son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiğinden, savunmasının 

alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış ve savunması aynı tarihte alınmıştır. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları 

Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 122/7. maddesi (a) ve (b) bendi gereği İhtar ve 458 TL para cezası ile 

cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

4 numarada kayıtlı EL NINO  isimli atın antrenörü 1 numarada kayıtlı DOMBRA isimli atın jokeyinin kendi atını engellendiği 

gerekçesi ile protesto çekmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda, protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

1 numarada kayıtlı DOMBRA isimli atın jokeyi Akın SÖZEN, son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiğinden ve protestoya neden 

olduğundan savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış ve savunması aynı tarihte alınmıştır. Konu ile ilgili olarak 6132 

Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 122/7. maddesi (c) bendi gereği 919 TL para cezası ile 

cezalandırılmıştır. (Söz konusu ceza 17.01.2019 tarihinde Akın SÖZEN' e verilmiş olup, sisteme işlerken sehven Özcan YILDIRIM 

olarak yazılmıştır.)

KOŞU NO:  4
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